

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024

Processo Administrativo Nº 081/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: GEANE MARIA BÉZERRA

Data de Publicação: 23/08/2024 08:22:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:58

AR CONDICIONADO 12.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ONOFF
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 12.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 458192 - EXCLUSIVO ME EPP			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2.050,00	Valor Total: 43.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	376	05.269.798/0001-95	2.236,86	2.050,00		Sim
2 49.486.039/0001-50 - T & A	098	49.486.039/0001-50	2.236,00	2.150,50	4,90	Sim
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	205	33.039.726/0001-97	2.236,00	2.236,00	3,98	Sim
4 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	222	49.287.699/0001-01	2.236,86	2.236,86	0,04	Sim
5 F A COMERCIO LTDA	765	57.064.498/0001-73	2.236,86	2.236,86	0,00	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	717	08.980.197/0001-84	4.000,00	4.000,00	78,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	659	41.948.354/0001-40	2.230,00	2.057,90		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	686	49.140.067/0001-10	2.236,00	2.195,59	6,6908	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	853	22.618.192/0001-37	2.236,86	2.218,00	1,0207	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:58

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ONOFF
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 18.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 458191 - COTA PRINCIPAL.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 2.998,00	Valor Total: 95.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	476	05.269.798/0001-95	3.053,16	2.998,00		Sim
2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	203	65.149.197/0002-51	3.500,00	2.999,00	0,03	Não
3 F A COMERCIO LTDA	755	57.064.498/0001-73	3.053,16	3.045,00	1,53	Sim
4 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	219	33.039.726/0001-97	3.400,00	3.400,00	11,66	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	065	08.980.197/0001-84	6.000,00	6.000,00	76,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	685	22.618.192/0001-37	3.053,16	3.053,00		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:58
AR CONDICIONADO 18.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ONOFF
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 18.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCÉL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 458191 - COTA RESERVADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.998,00	Valor Total: 29.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	890	05.269.798/0001-95	3.053,16	2.998,00		Sim
2 F A COMERCIO LTDA	010	57.064.498/0001-73	3.053,16	3.039,00	1,37	Sim
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	334	33.039.726/0001-97	3.400,00	3.400,00	11,88	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	796	08.980.197/0001-84	6.000,00	6.000,00	76,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	398	22.618.192/0001-37	3.053,16	3.053,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:58
AR CONDICIONADO 22.000 BTUS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ONOFF
Descrição: AR CONDICIONADO 22.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 22.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCÉL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 354890 - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 3.780,00	Valor Total: 52.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	446	05.269.798/0001-95	4.628,26	3.780,00		Sim
2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	261	65.149.197/0002-51	4.500,00	3.799,00	0,50	Não
3 F A COMERCIO LTDA	257	57.064.498/0001-73	4.628,26	4.038,00	6,29	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	725	03.036.083/0001-67	4.628,00	4.620,00	14,41	Sim
5 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	157	33.039.726/0001-97	4.628,00	4.628,00	0,17	Sim
6 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	422	49.287.699/0001-01	4.628,26	4.628,26	0,01	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	026	08.980.197/0001-84	8.000,00	8.000,00	72,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	914	41.948.354/0001-40	4.600,00	4.196,90		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	137	49.140.067/0001-10	4.628,00	4.343,40	3,4907	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	580	22.618.192/0001-37	4.628,26	4.480,00	3,1450	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
AR CONDICIONADO 22.000 BTUS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ONOFF
Descrição: AR CONDICIONADO 22.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 22.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 354890 - COTA RESERVADA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.780,00	Valor Total: 15.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	327	05.269.798/0001-95	4.628,26	3.780,00		Sim
2 F A COMERCIO LTDA	433	57.064.498/0001-73	4.628,26	4.568,00	20,85	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	930	03.036.083/0001-67	4.628,00	4.620,00	1,14	Sim
4 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	664	33.039.726/0001-97	4.628,00	4.628,00	0,17	Sim
5 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	394	49.287.699/0001-01	4.628,26	4.628,26	0,01	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	975	08.980.197/0001-84	8.000,00	8.000,00	72,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	526	41.948.354/0001-40	4.600,00	4.149,90		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	468	49.140.067/0001-10	4.628,00	4.418,70	6,4773	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	821	22.618.192/0001-37	4.628,26	4.590,00	3,8767	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
AR CONDICIONADO 60.000 BTUS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 8 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PHILCO **Modelo:** PAC60000IFM15
Descrição: AR CONDICIONADO 60.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 60.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 397099 - EXCLUSIVO ME EPP.
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 10.711,40 **Valor Total:** 74.979,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.486.039/0001-50 - T & A	073	49.486.039/0001-50	10.957,00	10.711,40		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	750	08.980.197/0001-84	15.000,00	15.000,00	40,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	630	22.618.192/0001-37	10.957,67	10.700,00		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
AR CONDICIONADO 9.000 BTUS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AGRATTO **Modelo:** NEON
Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI UND. 10 – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 9.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 1.849,00 **Valor Total:** 66.564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	489	05.269.798/0001-95	1.931,77	1.849,00		Sim
2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	329	65.149.197/0002-51	2.500,00	1.859,00	0,54	Não
3 49.486.039/0001-50 - T & A	416	49.486.039/0001-50	1.931,00	1.919,35	3,25	Sim
4 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	855	33.039.726/0001-97	2.200,00	2.200,00	14,62	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	320	08.980.197/0001-84	4.000,00	4.000,00	81,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	888	22.618.192/0001-37	1.931,77	1.850,00		Sim
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	483	41.948.354/0001-40	1.930,00	1.909,90	3,2378	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	350	49.140.067/0001-10	1.931,00	1.931,00	1,1048	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
AR CONDICIONADO 9.000 BTUS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 10 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AGRATTO **Modelo:** NEON
Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SPLIT, TIPO HI UND. 10 – WALL FABRICAÇÃO SERIADA, CONDENSAÇÃO A AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA EM 220V/60HZ, FILTRO DE AR REUTILIZÁVEL EM TELA LAVÁVEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, CAPACIDADE NOMINAL 9.000 BTUS/H, GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 (DOZE) MESES. COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO. OS PRODUTOS DEVEM POSSUIR SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. COTA RESERVADA
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 1.849,00 **Valor Total:** 22.188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	618	05.269.798/0001-95	1.931,77	1.849,00		Sim
2 49.486.039/0001-50 - T & A	921	49.486.039/0001-50	1.931,00	1.919,35	3,80	Sim
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	488	33.039.726/0001-97	2.200,00	2.200,00	14,62	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	054	08.980.197/0001-84	4.000,00	4.000,00	81,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	883	22.618.192/0001-37	1.931,77	1.900,00		Sim
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	088	41.948.354/0001-40	1.930,00	1.906,90	0,3632	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	705	49.140.067/0001-10	1.931,00	1.931,00	1,2638	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO COLUNA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LIBELL **Modelo:** MASTER
Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO COLUNA – PARA USO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS, CONTENDO DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, SENDO UM ÁGUA GELADA E OUTRO NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 2,8 LITROS POR HORA (2,8 L/H) EM TEMPERATURA AMBIENTE , BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL PARA LIMPEZA, THERMOSTATO PARA REGULAGEM TEMPERATURA APROXIMADAMENTE ENTRE 5 E 15°C, VOLTAGEM 220 VOLTS OU BIVOLT, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, ACABAMENTO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE OU INOX, PÉS ANTIDERRAPANTES; COM FURADOR DE GALÃO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 402920 - EXCLUSIVO ME EPP
Quantidade: 72 **Valor Unit.:** 706,00 **Valor Total:** 50.832,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	597	05.269.798/0001-95	771,70	706,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	963	46.344.050/0001-97	771,70	709,20	0,45	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	881	03.036.083/0001-67	771,00	765,00	7,87	Sim
4 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	106	49.673.898/0001-58	770,00	768,70	0,48	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	291	24.708.262/0001-73	2.000,00	768,80	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	613	49.140.067/0001-10	771,00	705,90		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	175	22.618.192/0001-37	771,70	735,00	4,1224	Sim

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
CÂMARA FRIA AÇOUGUE,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: FRILUX	Modelo: RF-056
Descrição: CÂMARA FRIA AÇOUGUE, AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, QUANTIDADE DE PORTAS: 02 UM, MATERIAL ISOLAMENTO TÉRMICO: POLIURETANO INJETADO, SISTEMA REFRIGERAÇÃO: CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO, CAPACIDADE ARMAZENAGEM: 2.400 L COM DIMENSÕES DE: 220 X 200 X 85 CM E VOLTAGEM: 220 V. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 603113 - EXCLUSIVO ME EPP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12.349,90		Valor Total: 24.699,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	874	46.344.050/0001-97	12.377,24	12.349,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	451	22.618.192/0001-37	12.377,24	12.348,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
FOGÃO 4 BOCAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC CARIBE	Modelo: ESMALTEC CARIBE
Descrição: FOGÃO 4 BOCAS- FORNO MÍNIMO DE 50 LITROS, 220V; MESA EM AÇO INOX, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE COM FUNCIONAMENTO A GÁS, PÉS ALTOS OU NIVELADORES; FORNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS: TAMPO DE VIDRO TEMPERADO; GRADE DO FORNO COM NO MÍNIMO 2 REGULAGENS DE ALTURA; LUZ DE FORNO; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A VOLTAGEM 220 V. COM MANUAL DE INSTRUÇÕES DE USO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO EM LÍNGUA PORTUGUESA. COR: BRANCO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT - 263434 - EXCLUSIVO ME EPP			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 615,00		Valor Total: 9.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	182	08.980.197/0001-84	834,12	615,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	277	46.344.050/0001-97	834,12	834,12	35,63	Sim
3 TOP MOVEIS LTDA	280	05.269.798/0001-95	834,14	834,14	0,00	Sim
4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	033	45.329.312/0001-81	927,60	927,60	11,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	485	49.140.067/0001-10	699,00	619,90		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	703	22.618.192/0001-37	834,12	682,00	10,0177	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
FÓGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Mister	Modelo: 600124 + 010023
Descrição: FÓGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, BAIXA PRESSÃO COM FORNO, EM AÇO, FUNCIONAMENTO; GÁS GLP. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 451454 - EXCLUSIVO ME EPP			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.438,10	Valor Total: 30.200,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	384	46.344.050/0001-97	2.348,69	1.438,10		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	203	45.538.349/0001-10	2.348,69	1.455,00	1,18	Sim
3 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	524	44.259.236/0001-12	2.348,69	1.639,80	12,70	Sim
4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	543	45.329.312/0001-81	2.348,69	1.689,00	3,00	Sim
5 TOP MOVEIS LTDA	956	05.269.798/0001-95	2.348,69	1.690,00	0,06	Sim
6 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	733	49.673.898/0001-58	2.348,00	2.097,59	24,12	Sim
7 FERRUDD COMERCIAL LTDA	716	03.036.083/0001-67	2.348,00	2.199,00	4,83	Sim
8 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	437	08.980.197/0001-84	2.348,69	2.300,00	4,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	044	37.673.034/0001-57	2.348,69	1.438,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	725	49.140.067/0001-10	2.348,00	1.508,70		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	705	22.618.192/0001-37	2.348,69	2.348,69	55,6764	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
FREEZER HORIZONTAL DE 02 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53
Descrição: FREEZER HORIZONTAL DE 02 PORTAS CAPACIDADE MÍNIMA DE 534 LITROS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: FREEZER HORIZONTAL COM NO MÍNIMO 534 LITROS TOTAL, PÉS NIVELADORES COM RODÍZIOS, DRENO FRONTAL, DUPLA FUNÇÃO (FREEZER OU REFRIGERADOR), TRATAMENTO ANTI CORROSÃO, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT, NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. COM SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVO ME EPP			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 71.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANIELE ELETRO LTDA	113	47.646.580/0001-52	3.788,00	3.400,00		Sim
2 TOP MOVEIS LTDA	777	05.269.798/0001-95	3.788,10	3.499,00	2,91	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	422	03.036.083/0001-67	3.788,00	3.620,00	3,46	Sim
4 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	819	46.344.050/0001-97	3.788,11	3.788,11	4,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	726	41.948.354/0001-40	3.788,11	3.599,90		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	702	22.618.192/0001-37	3.788,11	3.788,11	5,2282	Sim

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:38:59
GELADEIRA DOMÉSTICA DE 02 (DUAS) PORTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CRM56
Descrição: GELADEIRA DOMÉSTICA DE 02 (DUAS) PORTA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 LITROS – ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: REFRIGERADOR NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 LITROS, FROST FREE, PUXADORES NA PORTA TITÂNIO, CONSUMO DE ENERGIA CLASSE "A", VOLTAGEM 220V OU BIVOLT, COM SELO PROCEL. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 298691 - EXCLUSIVO ME EPP			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 3.387,00	Valor Total: 71.127,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	081	47.646.580/0001-52	3.387,00	3.387,00		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	854	08.980.197/0001-84	5.000,00	5.000,00	47,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	894	22.618.192/0001-37	3.387,82	3.387,82		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATO	Modelo: SM
Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT, POTÊNCIA 500W, 3 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSAR, COPO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,2L E 1,6L DE CAPACIDADE ÚTIL, COM FUNÇÃO DE AUTOLIMPEZA, FUNÇÃO FILTRO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 329506 - EXCLUSIVO ME EPP			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 106,90	Valor Total: 2.779,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	526	24.708.262/0001-73	500,00	106,90		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	123	08.980.197/0001-84	163,02	107,00	0,09	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	974	02.889.655/0001-98	163,00	163,00	52,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	373	22.618.192/0001-37	163,02	100,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 19 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** JL COLOMBO **Modelo:** 10L/BR
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO, DE NO MINIMO 10 LITROS- PRODUZIDO EM AÇO INOX, SISTEMA DE TRAÇÃO DA HÉLICE EM AÇO INOX, TAMPAS DE BORRACHA ATÓXICA, MOTOR DE 1/2CV MONOFÁSICO; GABINETE EM AÇO INOX; SISTEMA DE SEGURANÇA: COPO COM ANTEPARO EM AÇO INOX, NÃO PERMITINDO O CONTATO DAS MÃOS COM AS LÂMINAS; ACOPLAMENTO COM EIXO SEXTAVADO, SEM PINO DE TRAÇÃO; ANTE REARME QUE IMPEDE O RELIGAMENTO AUTOMÁTICO DA MÁQUINA EM CASOS DE DESLIGAMENTOS ANORMAIS DE ENERGIA ELÉTRICA. BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000W, 220V. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 478094 - EXCLUSIVO ME EPP
Quantidade: 18 **Valor Unit.:** 749,49 **Valor Total:** 13.490,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	494	49.673.898/0001-58	954,00	749,49		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	567	46.344.050/0001-97	954,07	749,60	0,01	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	575	29.843.035/0001-74	954,07	758,42	1,18	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	601	03.036.083/0001-67	954,00	820,00	8,12	Sim
5 TOP MOVEIS LTDA	461	05.269.798/0001-95	954,07	860,00	4,88	Sim
6 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	748	44.259.236/0001-12	954,07	892,16	3,74	Sim
7 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	874	24.708.262/0001-73	2.500,00	912,00	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	011	22.618.192/0001-37	954,07	840,00		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	543	49.140.067/0001-10	954,00	892,06	6,1976	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
MICRO-ONDAS NA COR BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** agratto **Modelo:** amc
Descrição: MICRO-ONDAS NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 31 LITROS, 220 VOLTS- ACOMPANHAM O PRODUTO PRATO GIRATÓRIO, MANUAL EM PORTUGUÊS, CERTIFICADO DE GARANTIA, ALÉM DE CABOS, CONECTORES E ACESSÓRIOS, INDISPENSÁVEIS AO BOM FUNCIONAMENTO DO APARELHO. O PRODUTO DEVERÁ TER ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE QUAISQUER IMPERFEIÇÕES. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 479243 - EXCLUSIVA ME EPP
Quantidade: 33 **Valor Unit.:** 597,00 **Valor Total:** 19.701,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	773	03.036.083/0001-67	630,00	597,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	521	46.344.050/0001-97	630,41	599,40	0,40	Sim
3 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	618	49.673.898/0001-58	630,00	619,27	3,32	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	091	08.980.197/0001-84	1.000,00	1.000,00	61,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	617	22.618.192/0001-37	630,41	560,00		Sim

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DANTAS ELETROMOVEIS E	785	49.140.067/0001-10	630,00	569,90	1,7679	Sim
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	162	41.948.354/0001-40	630,41	599,30	5,1588	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
TV- 60' (MÍNIMA),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo: 65PUG7408 - SEM INSTALAÇÃO
Descrição: TV- 60' (MÍNIMA), FULL HD FLAT SMART TV/ NAVEGADOR DE MÍDIA USB/ FORMATOS DE REPRODUÇÃO MP3, IMAGENS ESTÁTICAS JPEG/ ENTRADA HDMI, CHROMECAST BULT-IN NATIVO OU SIMILAR, DEVERÁ CONTER CONVERSOR DIGITAL EMBUTIDO, NÃO-REMOVÍVEL, COM ENTRADA RF OU COAXIAL. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. COM SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 444252 - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 2.599,00	Valor Total: 335.271,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	857	65.149.197/0002-51	5.500,00	2.599,00		Não
2 MICROSENS S.A	825	78.126.950/0011-26	3.030,00	2.840,00	9,27	Não
3 LICITAINFO LTDA	200	52.277.278/0001-04	3.033,00	3.024,00	6,48	Sim
4 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	142	33.039.726/0001-97	3.033,00	3.033,00	0,30	Sim
5 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	882	49.287.699/0001-01	3.033,64	3.033,64	0,02	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	568	08.980.197/0001-84	5.000,00	5.000,00	64,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	594	41.948.354/0001-40	3.033,64	2.416,10		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	316	49.140.067/0001-10	3.033,00	2.417,10	0,0414	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	337	22.618.192/0001-37	3.033,64	3.033,64	25,5074	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
TV- 60' (MÍNIMA),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Philips	Modelo: 65PUG7408
Descrição: TV- 60' (MÍNIMA), FULL HD FLAT SMART TV/ NAVEGADOR DE MÍDIA USB/ FORMATOS DE REPRODUÇÃO MP3, IMAGENS ESTÁTICAS JPEG/ ENTRADA HDMI, CHROMECAST BULT-IN NATIVO OU SIMILAR, DEVERÁ CONTER CONVERSOR DIGITAL EMBUTIDO, NÃO-REMOVÍVEL, COM ENTRADA RF OU COAXIAL. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. COM SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 444252 - COTA RESERVADA			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 3.016,50	Valor Total: 129.709,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAINFO LTDA	724	52.277.278/0001-04	3.033,00	3.016,50		Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	203	33.039.726/0001-97	3.033,00	3.033,00	0,55	Sim
3 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	027	49.287.699/0001-01	3.033,64	3.033,64	0,02	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	509	08.980.197/0001-84	5.000,00	5.000,00	64,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	340	41.948.354/0001-40	3.033,64	2.416,10		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	612	49.140.067/0001-10	3.033,00	2.469,60	2,2143	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	425	22.618.192/0001-37	3.033,64	3.015,00	22,0845	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
TANQUINHO LAVA ROUPAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: LIB8136291
Descrição: TANQUINHO LAVA ROUPAS POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 450W, SEMIAUTOMÁTICA, BATEDOR GRANDE NO FUNDO, ABERTURA SUPERIOR, TAMPA TRANSLÚCIDA, PAINEL DE CONTROLE MANUAL, SISTEMA DE LAVAGEM POR AGITAÇÃO, FILTRO PARA RETER FIAPO, TIMER ANALÓGICO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. SISTEMA DE DRENAGEM, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT, CAPACIDADE MÍNIMA DE LAVAGEM 14KG. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 455,00	Valor Total: 4.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	111	53.512.423/0001-57	630,91	455,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	452	46.344.050/0001-97	630,91	456,90	0,42	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	497	24.708.262/0001-73	2.500,00	477,00	4,40	Sim
4 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	358	29.843.035/0001-74	630,91	494,21	3,61	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	597	08.980.197/0001-84	630,91	622,00	25,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	842	49.140.067/0001-10	630,00	589,52		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	342	22.618.192/0001-37	630,91	630,91	7,0210	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
MÁQUINA LAVA ROUPAS AUTOMÁTICA 15 KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CWN15
Descrição: MÁQUINA LAVA ROUPAS AUTOMÁTICA 15 KG - CAPACIDADE: 15 KG; ABERTURA DA TAMPA: SUPERIOR; PÉS NIVELADORES: SIM; COM CICLOS DE LAVAGEM; COM NÍVEIS DE ÁGUA; CENTRIFUGAÇÃO: NORMAL; ÁGUA QUENTE: NÃO; CESTO: INOX COM BASE DE PLÁSTICO; DILUIÇÃO ANTI-MANCHA: NÃO; VOLTAGEM: 220V; POTÊNCIA: 620W. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.175,00	Valor Total: 10.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	280	47.646.580/0001-52	2.567,00	2.175,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	916	46.344.050/0001-97	2.567,63	2.559,90	17,70	Sim
3 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	750	49.673.898/0001-58	2.560,00	2.560,00	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	251	02.889.655/0001-98	2.567,00	2.567,00	0,27	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	378	08.980.197/0001-84	2.567,63	2.567,63	0,02	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	117	24.708.262/0001-73	6.000,00	2.760,00	7,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	099	49.140.067/0001-10	2.567,00	2.174,90		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	288	22.618.192/0001-37	2.567,63	2.567,63	18,0574	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
GELADEIRA DOMÉSTICA DE 02 (DUAS) PORTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CRM39
Descrição: GELADEIRA DOMÉSTICA DE 02 (DUAS) PORTA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 334 LITROS FROST FREE. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. DE COR BRANCA, 220V. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 2.454,00	Valor Total: 46.626,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	871	47.646.580/0001-52	2.454,00	2.454,00		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	703	08.980.197/0001-84	4.000,00	4.000,00	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	563	22.618.192/0001-37	2.454,92	2.454,92		Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
CAFETEIRA ELÉTRICA-**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: VETRO CAFFE 30X CEV30-02
Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA- NA COR PRETA, TAMANHO MÍNIMO PARA 20 XÍCARAS, 600W, 220 VOLTS, PORTA FILTRO REMOVÍVEL, BOTÃO LUMINOSO LIGA/DESLIGA, COM BASE DE AQUECIMENTO, JARRA DE VIDRO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 23P X 15,5L X 25,5A. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 154,19	Valor Total: 154,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	700	46.344.050/0001-97	154,39	154,19		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	621	02.889.655/0001-98	154,39	154,29	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	962	22.618.192/0001-37	154,39	154,39		Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: JLCOLOMBO	Modelo: 3,5L/AR
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO, DE NO MINIMO 03 LITROS, PRODUZIDO EM AÇO INOX, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000W, 220V. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 593,13	Valor Total: 1.186,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	199	49.673.898/0001-58	875,00	593,13		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	864	24.708.262/0001-73	2.500,00	622,00	4,87	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	924	46.344.050/0001-97	876,53	681,25	9,53	Sim
4 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	423	29.843.035/0001-74	876,53	681,35	0,01	Sim
5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	220	45.329.312/0001-81	876,53	684,24	0,42	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	632	02.889.655/0001-98	876,50	875,90	28,01	Sim
7 FERRUDD COMERCIAL LTDA	568	03.036.083/0001-67	876,00	876,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	482	49.140.067/0001-10	876,00	593,03		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	270	22.618.192/0001-37	876,53	876,53	47,8053	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:00
GELADEIRA INDUSTRIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FRILUX	Modelo: RF-064
Descrição: GELADEIRA INDUSTRIAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 900L COM 04 QUATRO PORTAS EM AÇO INOX - REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO INOXIDÁVEL, INTERNO FOSCO E EXTERNO ESCOVADO. PRATELEIRAS INTERNAS GRADEADAS EM AÇO INOXIDÁVEL; ISOLAMENTO INTERNO EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE UMIDADE CONDENSADORA HERMÉTICA, SELADA COM AR FORÇADO, 220V. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.658,05	Valor Total: 15.316,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	846	46.344.050/0001-97	8.010,00	7.658,05		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	638	29.843.035/0001-74	8.010,00	7.658,15	0,00	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	046	03.036.083/0001-67	8.010,00	7.700,00	0,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	270 22.618.192/0001-37	8.010,00	8.010,00		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:01
SANDUICHEIRA ELÉTRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Britânia	Modelo: BGR20
Descrição: SANDUICHEIRA ELÉTRICA, 220 V, INOX, ANTIADERENTE, ABERTURA EM ATÉ 180º, MÍNIMO 1200W. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 244,90	Valor Total: 734,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	483 02.889.655/0001-98	247,90	244,90		Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	411 03.036.083/0001-67	247,00	245,00	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	521 22.618.192/0001-37	247,99	247,99		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:01
TV- 32' (MÍNIMA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PTV32G7PR2CSBLH
Descrição: TV- 32' (MÍNIMA), FULL HD FLAT SMART TVCOR PRETA/PRATA, TECNOLOGIA LED/OLED COM DESIGN SLIM; RESOLUÇÃO ULTRA HD (4K), TECNOLOGIA DE PONTOS QUÂNTICOS, CONECTIVIDADE ATRAVÉS DE WI-FI E BLUETOOTH, RESOLUÇÃO DE IMAGEM MÍNIMA DE (PIXELS) 3840X2160; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W DOLBY DIGITAL; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; HDR, CONECTIVIDADE MÍNIMA: HDMI = 4 CONEXÕES, USB = 2 CONEXÕES, 1 ETHERNET (LAN), 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL, 1 ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO) E REDE SEM FIO INTEGRADA. O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR RECURSOS ECOLÓGICOS E SELO PROCEL, COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONTENDO: CONTROLE REMOTO (COM BATERIAS INCLUSAS), CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA E MANUAL ELETRÔNICO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. COM SELO PROCEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 607237 - EXCLUSIVA ME EPP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.054,59	Valor Total: 3.163,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.486.039/0001-50 - T & A	491 49.486.039/0001-50	1.074,12	1.054,59		Sim
2 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	422 49.287.699/0001-01	1.079,31	1.079,31	2,34	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	304 46.344.050/0001-97	1.350,00	1.350,00	25,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	561 49.140.067/0001-10	1.079,00	1.054,49		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	411 22.618.192/0001-37	1.079,31	1.079,31	2,3537	Sim

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:01
VENTILADOR COLUNA/PEDESTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Ventisol	Modelo: Premium
Descrição: VENTILADOR COLUNA/PEDESTAL - POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 200W, NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES, NO MÍNIMO 2 PÁS. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. 220V. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 297699 - EXCLUSIVA ME EPP.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 1.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	894	02.889.655/0001-98	341,00	299,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	627	46.344.050/0001-97	341,04	301,30	0,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	691	49.140.067/0001-10	341,00	298,90		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	665	22.618.192/0001-37	341,04	341,04	14,0984	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:01
VENTILADOR DE PAREDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VOP 50
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - APARELHO PRODUZIDO COM GRADES EM AÇO, EXCELENTE VAZÃO DE AR; TENSÃO BIVOLT SELETIVA; POTÊNCIA MÍNIMA DE 200W; INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL EM NO MÍNIMO 03 POSIÇÕES; COR PRETA. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 467523 - EXCLUSIVA ME EPP.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	848	46.344.050/0001-97	238,19	228,00		Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	526	03.036.083/0001-67	238,00	238,00	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	413	49.140.067/0001-10	238,00	238,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	159	22.618.192/0001-37	238,19	238,19	0,0798	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:01
CELULAR SMARTPHONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: Motorola Modelo: Moto G04 4/64GB 4G" - PRETO

Descrição: CELULAR SMARTPHONE- PROCESSADOR: OCTACORE 1,4 GHZ OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL: ANDRÓID 9.0 OU VERSÃO SUPERIOR, RAM: 4GB OU SUPERIOR, MEMÓRIA INTERNA: 64 GB OU SUPERIOR, CÂMERA TRASEIRA: 15 MP OU SUPERIOR, TELA: 5,5 POLEGADAS OU SUPERIOR, CONECTOR: MICRO USB 2.0 OU SUPERIOR, TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO: 4G OU SUPERIOR, BLUETOOTH E WI-FI, TELA CAPACITIVA SENSÍVEL AO TOQUE, COR: PRETO. EXCLUSIVA ME EPP

Quantidade: 18 Valor Unit.: 658,00 Valor Total: 11.844,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TODON COMERCIAL LTDA	738	46.961.564/0001-91	718,00	658,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXEBR INFORMÁTICA LTDA	678	29.520.946/0001-60	718,66	620,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	219	41.948.354/0001-40	780,00	716,70		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	295	22.618.192/0001-37	718,66	718,66	0,2735	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/11/2024 12:39:01
EBULIDOR (RABO QUENTE)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: Vemix Modelo: Mergulhão

Descrição: EBULIDOR (RABO QUENTE) RESISTÊNCIA BLINDADA EM ALUMÍNIO: A TECNOLOGIA DE RESISTÊNCIA BLINDADA ASSEGURA UMA FERVURA RÁPIDA E EFICIENTE. O ALUMÍNIO É UM EXCELENTE CONDUTOR DE CALOR, GARANTINDO QUE A ÁGUA ALCANCE A TEMPERATURA DESEJADA EM QUESTÃO DE MINUTOS; CABO EM PVC RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA: O CABO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS PROPORCIONA SEGURANÇA DURANTE O MANUSEIO, EVITANDO DESCONFORTOS E GARANTINDO A SUA TRANQUILIDADE AO UTILIZAR O EBULIDOR. POTÊNCIA DE 1000W: PROPORCIONANDO UM AQUECIMENTO RÁPIDO, OTIMIZANDO O TEMPO GASTO NA PREPARAÇÃO DE SUAS BEBIDAS E ALIMENTOS. TENSÃO DE 220 VOLTS GARANTINDO UM DESEMPENHO CONSISTENTE E EFICAZ; FREQUÊNCIA DE 60 HERTZ E AMPERAGEM DE 4,54 AMPERES: PROPORCIONANDO RESULTADOS CONFIÁVEIS A CADA USO. EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA PELO FABRICANTE, COM AS INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VISÍVEIS EXTERNAMENTE. CATMAT 286847 - EXCLUSIVA ME EPP.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 51,90 Valor Total: 1.557,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	488	02.889.655/0001-98	52,00	51,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	026	22.618.192/0001-37	52,06	52,06		Sim

AUTORIDADE: CLECIANA ALVES DE ARRUDA

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**